2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
25 февраля 2022 г.                       г. Ставрополь                                              № 66
О внесении изменения в пункт 1 решения Ставропольской городской Думы
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения Ставропольской городской Думы                 от 27 марта 2019 г. № 329 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы от 24 ноября 2021 г. № 22) изменение, заменив слова «26 000 рублей» словами «27 040 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после                 дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель

Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя                                                              И.И.Ульянченко

Подписано ___ __________ 20__г.